平成 27 年８月３日

各   位

大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号

会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 岸  忍

（コード番号：3254  東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 土 井  豊

電話番号 06－4793－1650

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成27年６月23日開催の当社取締役会において、決議いたしましたストックオプションとして発

行する株式会社プレサンスコーポレーション第４回新株予約権の内容が、下記の通り確定しました

のでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

4,275個とする。（新株予約権１個当たりの目的となる株式数は、100株とする。）

２．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

当社普通株式 427,500株とする。

３．新株予約権の払込金額

金銭の払込みを要しないものとする。

４．新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役（監査等委員である取締役を除く）   ８名   400個

当社従業員                   100名  2,845個

当社子会社の取締役               ３名   120個

当社子会社の従業員               46名   910個

５．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 443,900円（１株当たり 4,439円）

 （ご参考）

  定時株主総会付議のための取締役会  平成27年５月21日

  定時株主総会の決議日        平成27年６月23日

  新株予約権の割当日         平成27年７月31日

以   上